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Resultados
Información del evento JKCompeticion Albacete
Circuito Albacete
Fecha 22/05/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:38.206
Media del día 01:58.562
Pilotos en grupo avanzado 45
Mejor tiempo grupo avanzado 01:38.206
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.839
Pilotos en grupo iniciacion 33
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.363
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.057
Pilotos en grupo medio 39
Mejor tiempo grupo medio 01:48.682
Tiempo medio grupo medio 02:00.046
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.808
Tiempo medio grupo prueba 01:45.429
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P34504 avanzado 01:38.206 01:38.206 00:00.000 00:20.356 00:00.000 00:12.633 29
P34487 avanzado 01:40.067 00:01.861 00:01.861 00:18.495 00:01.861 00:10.772 36
P22429 prueba 01:41.808 00:01.740 00:03.601 00:16.754 00:00.000 00:03.621 19
P27700 prueba 01:42.063 00:00.255 00:03.856 00:16.499 00:00.255 00:03.366 18
P34489 avanzado 01:42.268 00:00.205 00:04.062 00:16.294 00:04.062 00:08.571 23
P34509 avanzado 01:43.422 00:01.153 00:05.216 00:15.140 00:05.216 00:07.417 19
P34488 avanzado 01:43.688 00:00.265 00:05.481 00:14.874 00:05.481 00:07.151 21
P34240 avanzado 01:43.787 00:00.099 00:05.581 00:14.774 00:05.581 00:07.051 16
P32605 prueba 01:43.805 00:00.017 00:05.599 00:14.757 00:01.997 00:01.624 36
P25650 prueba 01:43.816 00:00.010 00:05.609 00:14.746 00:02.008 00:01.613 32
P34498 avanzado 01:43.828 00:00.012 00:05.622 00:14.734 00:05.622 00:07.011 32
P34497 avanzado 01:43.860 00:00.032 00:05.654 00:14.701 00:05.654 00:06.978 37
P34237 avanzado 01:43.868 00:00.007 00:05.662 00:14.694 00:05.662 00:06.971 28
P17213 prueba 01:43.959 00:00.090 00:05.752 00:14.603 00:02.151 00:01.470 10
P34510 prueba 01:44.500 00:00.541 00:06.294 00:14.062 00:02.692 00:00.929 21
P34490 avanzado 01:44.528 00:00.028 00:06.322 00:14.033 00:06.322 00:06.310 31
P34236 avanzado 01:44.672 00:00.144 00:06.466 00:13.889 00:06.466 00:06.166 22
P34232 avanzado 01:45.140 00:00.467 00:06.934 00:13.421 00:06.934 00:05.698 27
P28701 prueba 01:45.152 00:00.011 00:06.945 00:13.410 00:03.344 00:00.277 26
P24101 prueba 01:45.669 00:00.517 00:07.463 00:12.892 00:03.861 00:00.240 38
P34492 avanzado 01:46.473 00:00.804 00:08.267 00:12.088 00:08.267 00:04.365 41
P34500 avanzado 01:47.167 00:00.693 00:08.961 00:11.395 00:08.961 00:03.672 16
P34228 avanzado 01:47.384 00:00.216 00:09.177 00:11.178 00:09.177 00:03.455 50
P27716 prueba 01:47.831 00:00.447 00:09.624 00:10.731 00:06.023 00:02.401 3
P33591 prueba 01:47.974 00:00.143 00:09.768 00:10.588 00:06.166 00:02.544 25
P34502 avanzado 01:48.056 00:00.082 00:09.850 00:10.505 00:09.850 00:02.782 36
P21153 prueba 01:48.199 00:00.142 00:09.992 00:10.363 00:06.391 00:02.769 21
P34231 avanzado 01:48.680 00:00.480 00:10.473 00:09.882 00:10.473 00:02.159 6
P34220 medio 01:48.682 00:00.002 00:10.476 00:09.879 00:00.000 00:11.363 38
P34224 avanzado 01:48.710 00:00.027 00:10.504 00:09.852 00:10.504 00:02.129 43
P34226 avanzado 01:49.041 00:00.331 00:10.835 00:09.520 00:10.835 00:01.797 46
P34230 avanzado 01:49.098 00:00.056 00:10.892 00:09.463 00:10.892 00:01.740 35
Xiscomoto avanzado 01:49.312 00:00.213 00:11.105 00:09.250 00:11.105 00:01.527 30
P34239 avanzado 01:49.676 00:00.364 00:11.470 00:08.885 00:11.470 00:01.162 19
P34496 avanzado 01:49.698 00:00.021 00:11.492 00:08.864 00:11.492 00:01.141 48
P34494 avanzado 01:49.933 00:00.234 00:11.727 00:08.629 00:11.727 00:00.906 41
P34203 medio 01:49.993 00:00.060 00:11.787 00:08.568 00:01.311 00:10.052 46
P33505 prueba 01:50.379 00:00.385 00:12.173 00:08.183 00:08.571 00:04.949 15
P34493 avanzado 01:50.779 00:00.400 00:12.573 00:07.782 00:12.573 00:00.059 31
P34197 medio 01:50.941 00:00.161 00:12.735 00:07.621 00:02.258 00:09.105 42
P34495 avanzado 01:51.024 00:00.082 00:12.817 00:07.538 00:12.817 00:00.184 22
P34501 avanzado 01:51.064 00:00.040 00:12.857 00:07.498 00:12.857 00:00.224 36
P34481 avanzado 01:51.077 00:00.013 00:12.871 00:07.484 00:12.871 00:00.238 38
P34482 avanzado 01:51.160 00:00.083 00:12.954 00:07.401 00:12.954 00:00.321 29
P34178 medio 01:51.223 00:00.062 00:13.016 00:07.339 00:02.540 00:08.823 36
P34225 avanzado 01:51.848 00:00.624 00:13.641 00:06.714 00:13.641 00:01.008 43
P34174 medio 01:52.084 00:00.236 00:13.878 00:06.478 00:03.401 00:07.962 39
P34507 avanzado 01:52.311 00:00.226 00:14.104 00:06.251 00:14.104 00:01.471 20
P34506 avanzado 01:53.199 00:00.888 00:14.992 00:05.363 00:14.992 00:02.359 36
P34152 iniciacion 01:53.363 00:00.164 00:15.157 00:05.199 00:00.000 00:18.694 42
P34180 medio 01:53.659 00:00.296 00:15.453 00:04.903 00:04.976 00:06.387 37
P34207 medio 01:53.667 00:00.008 00:15.461 00:04.894 00:04.984 00:06.378 25
P34212 medio 01:54.316 00:00.648 00:16.110 00:04.246 00:05.633 00:05.730 11
P34172 medio 01:54.565 00:00.248 00:16.359 00:03.997 00:05.882 00:05.481 37
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P34491 avanzado 01:54.614 00:00.048 00:16.408 00:03.948 00:16.408 00:03.774 39
P34229 avanzado 01:54.807 00:00.192 00:16.600 00:03.755 00:16.600 00:03.967 20
carlosmu avanzado 01:54.966 00:00.159 00:16.760 00:03.596 00:16.760 00:04.126 30
P34508 avanzado 01:55.269 00:00.303 00:17.063 00:03.292 00:17.063 00:04.430 6
dmp1976 medio 01:55.376 00:00.106 00:17.169 00:03.186 00:06.693 00:04.670 40
P34227 avanzado 01:55.433 00:00.057 00:17.227 00:03.128 00:17.227 00:04.594 47
P34183 medio 01:55.436 00:00.002 00:17.230 00:03.125 00:06.753 00:04.609 24
P34235 avanzado 01:55.998 00:00.561 00:17.792 00:02.564 00:17.792 00:05.158 15
P34189 medio 01:56.203 00:00.205 00:17.997 00:02.358 00:07.520 00:03.842 43
P34173 medio 01:56.506 00:00.303 00:18.300 00:02.055 00:07.824 00:03.539 40
P34202 medio 01:56.916 00:00.409 00:18.710 00:01.646 00:08.233 00:03.129 42
P34196 medio 01:57.681 00:00.765 00:19.475 00:00.880 00:08.999 00:02.364 38
P34182 medio 01:57.718 00:00.036 00:19.512 00:00.844 00:09.035 00:02.328 17
P34200 medio 01:57.926 00:00.208 00:19.720 00:00.636 00:09.243 00:02.120 24
P34184 medio 01:59.446 00:01.520 00:21.240 00:00.883 00:10.763 00:00.600 21
P34206 medio 01:59.499 00:00.053 00:21.293 00:00.936 00:10.816 00:00.547 22
P34176 medio 01:59.745 00:00.246 00:21.539 00:01.183 00:11.063 00:00.300 25
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medio 02:00.376 00:00.630 00:22.169 00:01.813 00:11.693 00:00.329 31

P34204 medio 02:00.826 00:00.450 00:22.620 00:02.264 00:12.144 00:00.780 44
P34192 medio 02:01.008 00:00.182 00:22.802 00:02.446 00:12.326 00:00.962 18
P34201 medio 02:01.132 00:00.123 00:22.926 00:02.569 00:12.449 00:01.085 43
P34161 iniciacion 02:01.158 00:00.025 00:22.952 00:02.595 00:07.794 00:10.899 19
P34209 medio 02:01.784 00:00.626 00:23.578 00:03.222 00:13.102 00:01.738 14
P34499 avanzado 02:01.921 00:00.136 00:23.715 00:03.359 00:23.715 00:11.082 24
P34208 medio 02:02.000 00:00.079 00:23.794 00:03.438 00:13.318 00:01.954 13
P34188 medio 02:02.002 00:00.001 00:23.796 00:03.440 00:13.320 00:01.956 22
P34186 medio 02:02.366 00:00.363 00:24.160 00:03.803 00:13.683 00:02.319 35
rayr6 avanzado 02:02.416 00:00.049 00:24.209 00:03.853 00:24.209 00:11.576 44
P34127 iniciacion 02:02.673 00:00.257 00:24.467 00:04.110 00:09.310 00:09.384 40
P34185 medio 02:02.829 00:00.156 00:24.623 00:04.267 00:14.146 00:02.783 42
P34143 iniciacion 02:02.974 00:00.144 00:24.768 00:04.411 00:09.610 00:09.083 26
P34187 medio 02:03.150 00:00.176 00:24.944 00:04.588 00:14.467 00:03.104 23
P34199 medio 02:04.161 00:01.011 00:25.955 00:05.599 00:15.479 00:04.115 43
P34195 medio 02:04.174 00:00.012 00:25.968 00:05.612 00:15.491 00:04.128 21
P34181 medio 02:04.511 00:00.336 00:26.304 00:05.948 00:15.828 00:04.464 24
dabit iniciacion 02:04.576 00:00.065 00:26.370 00:06.014 00:11.213 00:07.480 41
P34126 iniciacion 02:05.005 00:00.428 00:26.799 00:06.442 00:11.641 00:07.052 25
P34135 iniciacion 02:05.111 00:00.105 00:26.904 00:06.548 00:11.747 00:06.946 34
P34194 medio 02:05.824 00:00.713 00:27.618 00:07.262 00:17.142 00:05.778 18
P34151 iniciacion 02:07.045 00:01.220 00:28.839 00:08.483 00:13.682 00:05.011 47
P34145 iniciacion 02:07.678 00:00.632 00:29.472 00:09.115 00:14.314 00:04.379 47
P34191 medio 02:07.696 00:00.018 00:29.490 00:09.134 00:19.014 00:07.650 41
P34234 avanzado 02:08.225 00:00.528 00:30.019 00:09.662 00:30.019 00:17.385 1
P34125 iniciacion 02:09.177 00:00.952 00:30.971 00:10.615 00:15.814 00:02.879 40
P34503 avanzado 02:09.825 00:00.648 00:31.619 00:11.263 00:31.619 00:18.986 24
P34141 iniciacion 02:09.924 00:00.098 00:31.718 00:11.361 00:16.560 00:02.133 36
P34177 medio 02:09.961 00:00.037 00:31.755 00:11.399 00:21.279 00:09.915 28
P34130 iniciacion 02:10.396 00:00.434 00:32.190 00:11.834 00:17.033 00:01.660 39
P34121 iniciacion 02:10.563 00:00.166 00:32.357 00:12.000 00:17.200 00:01.493 33
P34129 iniciacion 02:10.927 00:00.363 00:32.720 00:12.364 00:17.563 00:01.130 44
P34142 iniciacion 02:11.345 00:00.418 00:33.139 00:12.783 00:17.982 00:00.711 34
P34122 iniciacion 02:12.134 00:00.788 00:33.928 00:13.572 00:18.771 00:00.077 43
P34157 iniciacion 02:12.309 00:00.175 00:34.103 00:13.747 00:18.946 00:00.252 37
P34156 iniciacion 02:13.672 00:01.362 00:35.465 00:15.109 00:20.308 00:01.614 40
P34132 iniciacion 02:13.932 00:00.260 00:35.726 00:15.370 00:20.569 00:01.875 31
P34133 iniciacion 02:14.348 00:00.415 00:36.142 00:15.785 00:20.984 00:02.290 38
Arenas3 medio 02:14.348 00:00.000 00:36.142 00:15.785 00:25.665 00:14.301 39
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P34149 iniciacion 02:14.656 00:00.308 00:36.450 00:16.094 00:21.293 00:02.599 39
P34198 medio 02:15.350 00:00.693 00:37.144 00:16.788 00:26.667 00:15.304 22
P34128 iniciacion 02:15.532 00:00.181 00:37.326 00:16.969 00:22.168 00:03.474 8
P34136 iniciacion 02:15.863 00:00.330 00:37.656 00:17.300 00:22.499 00:03.805 31
P34147 iniciacion 02:15.941 00:00.078 00:37.735 00:17.378 00:22.577 00:03.883 32
P34190 medio 02:16.707 00:00.766 00:38.501 00:18.145 00:28.024 00:16.661 27
P34139 iniciacion 02:16.912 00:00.204 00:38.705 00:18.349 00:23.548 00:04.854 22
P34153 iniciacion 02:17.423 00:00.511 00:39.216 00:18.860 00:24.059 00:05.365 40
P34150 iniciacion 02:17.552 00:00.128 00:39.345 00:18.989 00:24.188 00:05.494 5
P34148 iniciacion 02:17.806 00:00.254 00:39.600 00:19.243 00:24.442 00:05.748 27
P34137 iniciacion 02:17.810 00:00.004 00:39.604 00:19.248 00:24.447 00:05.753 22
P34238 avanzado 02:19.584 00:01.774 00:41.378 00:21.022 00:41.378 00:28.745 41
P34144 iniciacion 02:23.063 00:03.478 00:44.856 00:24.500 00:29.699 00:11.005 35
Djrockjapo iniciacion 02:26.464 00:03.400 00:48.257 00:27.901 00:33.100 00:14.406 38
P34134 iniciacion 02:28.494 00:02.030 00:50.288 00:29.931 00:35.131 00:16.437 28
P34223 avanzado 03:47.746 01:19.252 02:09.540 01:49.184 02:09.540 01:56.907 5
P23991 prueba 04:40.880 00:53.133 03:02.673 02:42.317 02:59.072 02:55.450 5
P34146 iniciacion 00:41.616 56:00.736 59:03.409 58:43.053 58:48.252 58:29.558 1
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